
令和 2年 3月 12日 

併願受験合格者のみなさま 

    保護者のみなさま 

大阪商業大学堺高等学校 

校 長  浅 田  隆 

 

 

新型コロナウイルス感染症に係る併願合格者説明会の対応について（ご連絡） 

 

 

春暖の候、みなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、報道においても大きな話題となっております。また、国や大阪府からも

各学校に対し、学校行事の実施に係る指針が示されました。本校としましては、指針に従いつつ入学者説

明会を実施します。つきましては、下記の点をご留意いただき、ご出席賜りますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１． 合格者、保護者のみなさまに、37.5℃以上の発熱等の風邪の症状が見られるときは説明会へ

の参加を見合わすとともに、本校（072-278-2252）までご連絡ください。 

 

２． 当日の説明会および制服採寸の会場を体育館から教室へ変更することで、少人数ごとで実施

いたします。 

 

３．説明会会場入り口に消毒液を設置いたしておりますのでご利用していただきますとともに、

咳エチケットを行ってください。 

 

※ 当日来校されるみなさま全員に、ご記名いただく所存です。ご理解・ご協力お願いいたします。 

 

以 上 


